
Contacto

Teléfono 982560128
Correo Electrónico contratacion@viveiro.es

Dirección Postal

Plaza Maior, 1
(27850) Viveiro España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4822/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Viveiro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zvuxJi1Ls8CXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de baños públicos del Ayuntamiento de Viveiro

El objeto del contrato será el servicio integral de limpieza de los baños públicos con los que cuenta elDescripción 
Ayuntamiento de Viveiro, comprendiendo la limpieza de suelos, paredes, cristales, mobiliario, lámparas, puertas, vitrinas,
sanitarios y cualquier otro elemento que se encuentre en las dependencias (papeleras, equipos de extinción de incendios,
objetos de decoración, etc.)
Valor estimado del contrato 13.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.637,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.750 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
318 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(27850) Viveiro España

Resolución de adjudicación del contrato denominado "Servicio de limpieza de baños públicos del Ayuntamiento de Viveiro"

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zvuxJi1Ls8CXQV0WE7lYPw%3D%3D


ContactoDirección Postal

Contacto

Teléfono 982560128
Fax 982561147
Correo Electrónico concello@viveiro.es

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(27850) Viveiro España

Precio de la oferta más baja 1.410 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.425 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Limpiezas Seiramar, S.L.
NIF B27498997
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.706,1 EUR.

Motivación

Motivación Resolución de adjudicación del contrato denominado "Servicio de limpieza de baños públicos del Ayuntamiento
de Viveiro"
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización Del 12/08/2024 al 14/05/2025

Observaciones: Periodo de ejecución de contrato desde el 12 de agosto de 2024 al 14 de mayo de 2025.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Viveiro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.viveiro.es

Presentación de recursos

Viveiro
Sitio Web http://www.viveiro.es

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YfTVeFC8wwr3Ige/XXX%2BgP%2B%2BqzWmYDiYsXKTk33bShbvQ7EBak0fXblPc8CeDMhE%2BGUnkSLHiOEk5BEqi5krvTjGtNxQzwIv%2BCH26HLIE4C1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://www.viveiro.es
http://www.viveiro.es


Contacto

Teléfono 982560128
Fax 982561147
Correo Electrónico concello@viveiro.es

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(27850) Viveiro España

Teléfono 982560128
Fax 982561147
Correo Electrónico concello@viveiro.es

Praza Maior, 1
(27850) Viveiro España

Arbitraje

Viveiro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.viveiro.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
Valoración criterios medioambientales

: MedioambientalSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=celcOr7WrW0%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014158575 |  2024-000970964 | Fri, 13 Sep 2024 13:29:35:301 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30501262995682104979962414328428682106 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.viveiro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=celcOr7WrW0%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

